
 HANDE KARASU ÖĞRETMEN 

 

 

  

1. DERS 
08.50              

09.30 

 

2. DERS 
10.00       

10.40 

 

3. DERS 
10.50           

11.30 

 

4. DERS 
11.40             

12.20 

 

5. DERS 
12.30           

13.10 

 

6. DERS 
14.00              

14.40 

 

7. DERS 
14.50           

15.20 

 

8. DERS 
15.30         

16.10 

 

9. DERS 
16.20      

17.05 

 

Pazartesi 
İNGİLİZCE İNGİLİZCE Sanat Etkinliği  

Dikkat ve 

Konsantrasyo

n Çalışması  

Montessori 

Çalışması  

Fen ve Doğa 

Etkinliği  

Akıl ve Zeka 

Oyunları  

Okuma 

Yazmaya 

Hazırlık 

Etkinliği  

Serbest 

Oyun  

Salı Sabah 

Sporu  

Türkçe Dil 

Etkinliği  
İNGİLİZCE İNGİLİZCE 

Matematik 

Etkinliği  

Kodlama 

Çalışması  
DRAMA 

Okuma 
Yazmaya 
Hazırlık 
Etkinliği  

Serbest 

Oyun  

 

Çarşamba İNGİLİZCE İNGİLİZCE 
GÖRSEL 

SANATLAR 

GÖRSEL 
SANATLAR 

Matematik 

Etkinliği  
SATRANÇ 

Dikkat ve 

Konsantrasyo

n Çalışması  

Okuma 

Yazmaya 

Hazırlık 

Etkinliği  

Serbest 
Oyun  

 

Perşembe 
Sabah 

Sporu  

Hikaye 

Etkinliği  
BEDEN BEDEN İNGİLİZCE 

Matematik 
Etkinliği  

Kodlama 

Çalışması  

Okuma 
Yazmaya 
Hazırlık 
Etkinliği  

Serbest 
Oyun  

Cuma Sabah 

Sporu  

Türkçe Dil 

Etkinliği  
MÜZİK MÜZİK 

Matematik 
Etkinliği  

 
Sanat 
Etkinliği  

Dikkat ve 
Konsantrasy
on 
Çalışması  

Okuma 
Yazmaya 
Hazırlık 
Etkinliği  

Serbest 
Oyun  

 

 


